

Kesälaitumen Rastien turvallisuus- ja pelastussuunnitelma

Tilaisuus: Kesälaitumen Rastit, kansallinen suunnistuskilpailu

Järjestäjä: Punkalaitumen Kunto

Tapahtumapaikka: Punkalaidun, Jarmo Niemisen pihapiiri

Kilpailukeskuksen osoite: Vuorenojantie 81, 31900 Punkalaidun

Tapahtuma-aika: Lauantai 20.7.2013 klo 9-17.00

Suunnitelman laatija: Kilpailunjohtaja Hanna Kuusela puh. 050 382 5105

Turvallisuus vastaava: Kilpailunjohtaja Hanna Kuusela

Toiminnan kuvaus:

Keskimatkan kansallinen suunnistuskilpailu Punkalaitumen Yhivuoren maastossa. Kilpailu tapahtuu metsämaastossa.

Kilpailijoita odotetaan tulevan n. 650. Ikähaitari 6 - 80 v. Lisäksi toimitsijoita on n. 50.

Kartta toimintojen sijoittelusta, maastosta ja rasteista on infossa ja turvallisuusvastaavalla

Kaasulaitteiden käyttö: Käytetään makkaragrillissä

Ensiapu: Ensiavusta vastaa Esa Hämäläinen puh. 040 579 4345

Pysäköinti: Pysäköinti tapahtuu ohjatusti läheiselle niitylle. Liikenteen ohjauksesta vastaa Tauno Männistö ja Matti Salo.

Toiminta eri tilanteissa:

Sairauskohtaukset ja tapaturmat: Ensiapu annetaan tapahtumapaikalla. Ilmoitetaan puh 112. Jokainen kilpailija on velvollinen auttamaan sairastunutta, loukkaantunutta tai muutoin avuntarpeessa olevaa kilpailijaa ja tilanteen niin vaatiessa opastamaan eksynyttä lasta.

Tulipalo kisakeskuksessa: Kilpailukeskukseen tuodaan alkusammuttimia sekä vettä. Ilmoitetaan 112.

Tulipalo maastossa: Ilmoitetaan 112

Liikenneonnettomuudet: Ilmoitetaan 112 ja mahdollinen oma ensiapu.

Hälytys ajoneuvojen opastus tapahtumapaikalle: Sovitaan hälytyksen yhteydessä. Kilpailukeskukseen pystyy laskeutumaan pelastushelikopterilla.

Kadonneen etsintä: Mikäli osanottaja ei ole kahden tunnin kuluessa viimeisestä lähdöstä saapunut maaliin, niin järjestäjän partio suorittaa maastotiedustelun. Partion johtajana toimii Pentti Kuusela puh. 050 552 9545. Ellei se tuota tulosta, ilmoitetaan puh. 112 hengen/terveydenvaaran kokonaistilanteen arvion mukaan.

Toimenpiteet vaaratilanteiden ehkäisemiseksi:

- kilpailualue on niin laaja, ettei yleisömäärää tarvitse rajoittaa
- suunnistuskilpailussa ei ole esiintynyt järjestyshäiriöitä
- alkoholin myyntiä järjestäjien toimesta ei ole
- häiriköiden seulonta tapahtuu liikenteenohjaajien toimesta

Puhelinnumeroita: Yleinen hätänumero 112

Myrkytystietokeskus 09 471977

Punkalaitumella 16.7.2013 Hanna Kuusela